平成 30年 12月 7日

全国科学館連携協議会東北ブロック加盟館長 様

                    東北ブロック幹事館

ｽﾘｰｴﾑ仙台市科学館 館長  石 井  鉄 雄

盛岡市子ども科学館 館長 竹 田  紀 男

（公印省略）

  全国科学館連携協議会平成 30年度第 2回東北ブロック会議開催について（ご案内）

 時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、全国科学館連携協議会平成 30年度第 2回東北ブロック会議（意見交換会）を下記のと

おり開催いたします。

 つきましては、公務ご多忙とは存じますが、ご出席いただきますようご案内申し上げます。

 なお、会議に際しての調査票を同封いたしましたので、FAXまたは E-mailにてご回答いただ

きますよう、併せてお願い申し上げます。

記

１ 開催日時     平成 31年 2月 15日（金）14:00～（受付 13:30～）

２ 開催場所     盛岡市子ども科学館 会議室（2階）

３ 会議内容     ・各館の活動報告

・平成 30年度第１回東北ブロック会議報告

・情報交換

           ・次年度の予定確認

           ・館内見学

４ その他      ・調査票の送付は、平成 31年 2月 1日（金）までに下記担当までご提

出願います。

           ・会議終了後、盛岡駅近辺で懇親会（5,000 円程度）を予定しており

ます。

盛岡市子ども科学館

 担当：浪岡 潤一（副館長兼マネジャー）

〒020-0866盛岡市 本宮 字蛇屋敷 13-1

℡ 019-634-1171 FAX 019-635-2561

E-mail j0791nam@goto.co.jp